Prefeitura Municipal de Sumé – PB
                  Avenida 1º de Abril, n° 379 - Centro – Sumé-PB – CEP: 58.540-000

                CNPJ (MF) nº. 08.874.935/0001-09 - (83) 3353 2274 – 3353 2292
            pmsume@hotmail.com – www.sume.pb.gov.br

GABINETE DO PREFEITO

LEI Nº 1.189/2016
(iniciativa do Poder Legislat ivo)

Denomina Ginásio Poliesportivo

“Capitão Geraldo Mendonça de

Lima (cocadinha)”.

A Câmara Municipal de Sumé, Estado da Paraíba, decreta e eu sancio-

no a seguinte Lei:

 Art. 1º - Fica denominada de “Capitão Geraldo Mendonça de Lima (co-

cadinha)”, o Ginásio Poliesportivo localizado na Rua Francisco Braz no bairro

de Várzea Redonda, Sumé, Paraíba.

 Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO, Sumé (PB) em 11 de abril de 2016

FRANCISCO DUARTE DA SILVA NETO

Prefeito

mailto:pmsume@hotmail.com